
UCHWAŁA NR 273/XLIII/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 7 maja 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na rok 2014 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art.51ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211,212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z późn. Zmianami).  

Rada Miejska w Blachowni  

uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Zwiększa się  dochody budżetowe gminy o kwotę 18 033,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2.  

Zwiększa  się wydatki budżetu gminy o 58 800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3.  

Zmniejsza się wydatki gminy o 35 316,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 4.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 5.  

Zmniejsza się  rozchody budżetu gminy o kwotę 5 450,00 zł.  

§ 6.  

Zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały nr 247/XXVIII/2013 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 

20 grudnia 2013 r., zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 7.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 273/XLIII/2014  

Rady Miejskiej w Blachowni  

z dnia 7 maja 2014 r.  

 

Zwiększa  się dochody budżetowe o 18 033,66 zł, w tym :  

 

Dział 758 – Różne rozliczenia:   ( + ) 18 033,66 zł  

Dochody majątkowe : ( + ) 18 033,66 zł  

- Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego : ( + ) 18 033,66 zł 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 273/XLIII/2014  

Rady Miejskiej w Blachowni  

z dnia 7 maja 2014 r.  

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetowych, w tym :  

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa  : ( - ) 5 000,00 zł  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne :  ( - ) 5 000,00 zł  

Wydatki bieżące :  ( - ) 5 000,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące : ( - ) 5 000,00 zł  

Dział 801 – Oświata i wychowanie :  ( - ) 69 200,00 zł  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność : ( - ) 69 200,00 zł  

Wydatki bieżące : ( - ) 69 200,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące : ( - ) 69 200,00 zł  

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza : ( + ) 69 200,00 zł  

Rozdział 85401 -  Świetlice szkolne : ( +  ) 69 200,00 zł  

Wydatki bieżące : ( + ) 69 200,00 zł  

- wynagrodzenia I pochodne od wynagrodzeń : ( + ) 55 900,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 13 300,00 zł  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : ( + ) 28 483,66 zł  

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi  : ( - ) 30 316,34 zł  

Wydatki bieżące : ( - ) 30 316,34 zł  

- pozostałe wydatki bieżące :   ( - ) 30 316,34 zł  

Rozdział 90095 – Pozostała działalność : ( + ) 58 800,00 zł  

Wydatki majątkowe : ( + ) 58 800,00 zł 

- wydatki inwestycyjne  : ( + ) 58 800,00 zł  

Wydatki bieżące : ( + ) 31 600,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 31 600,00 zł 



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 273/XLIII/2014  

Rady Miejskiej w Blachowni  

z dnia 7 maja 2014 r.  

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2014  

PRZYCHODY :         4 258 426,06 zł  

Paragraf 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku  krajowym: 3 290 047,00 zł  

- kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek: 800 000,00 zł  

- kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki  

samorządu terytorialnego: 1 800 000,00 zł  

- kredyt na wyprzedzające finansowanie  

działań finansowanych ze środków pochodzących  

Z budżetu Unii Europejskiej: 690 047,00 zł  

Paragraf 950 – przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych: 850 396,01 zł 

- wolne środki z lat ubiegłych: 850 396,01 zł  

w tym : na pokrycie deficytu: 797 302,78 zł  

ROZCHODY:          1 537 690,23 zł  

Paragraf 992 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów : 1 537 690,23 zł 

 


